
Naše žákyně zvítězila v soutěži Miss sestřička 2025! 

Ve středu 23. dubna se v Českých Budějovicích konal již tradiční ročník 
soutěže Miss sestřička, kde své odborné i komunikační dovednosti předváděly 
žákyně a žáci zdravotnických škol.  

Naši školu reprezentovaly 2 žákyně 3. ročníku Karolina Korbelová a Lucie 
Ivaničová, která si díky svému nasazení, profesionalitě a lidskému přístupu 
vybojovala 1. místo a stala se vítězkou celého klání! 

 
Soutěž byla rozdělena do několika praktických a teoretických disciplín. 

  První úkol prověřil zručnost při přebalování miminka, kde rozhodovaly nejen 

správné postupy, ale i klidný a pečující přístup. 
 

  Na druhém stanovišti soutěžící měřili glykémii pacientovi, přičemž bylo 

potřeba správně zvolit pomůcky a dodržet ošetřovatelský postup. 
 

  Třetí úkol vyžadoval schopnost komunikovat s cizinkou – konkrétně se 

Španělkou – což prověřilo nejen jazykové dovednosti, ale i empatii a schopnost 
mezikulturní komunikace. 
 

  Závěrem soutěžící vyplnili vědomostní test, kde prokázali teoretické znalosti 

z oboru. 
 
Lucie se ve všech disciplínách projevila jako skutečná profesionálka a vzor 

budoucí zdravotní sestry. Jsme na ni velmi hrdí a děkujeme za skvělou 
reprezentaci naší školy! 

 



 



 

 



 



 

 



 

 

 


